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大会名 かんぽ生命ドリームカップ 第３９回全日本バレーボール小学生大会 札幌地区予選かんぽ生命ドリームカップ 第３９回全日本バレーボール小学生大会 札幌地区予選かんぽ生命ドリームカップ 第３９回全日本バレーボール小学生大会 札幌地区予選かんぽ生命ドリームカップ 第３９回全日本バレーボール小学生大会 札幌地区予選 大会委員長 加藤　信孝

競技成績　予選ブロック戦（男子の部・女子の部）競技成績　予選ブロック戦（男子の部・女子の部）競技成績　予選ブロック戦（男子の部・女子の部）競技成績　予選ブロック戦（男子の部・女子の部） 競技委員長 片桐　潔人

期　日 令和元年(２０１９年)５月１８日（土）令和元年(２０１９年)５月１８日（土）令和元年(２０１９年)５月１８日（土）令和元年(２０１９年)５月１８日（土） 審判委員長 藤原　啓子

会　場 札幌市立北野台小学校 体育館札幌市立北野台小学校 体育館札幌市立北野台小学校 体育館札幌市立北野台小学校 体育館 総務委員長 高橋　芳明

男子の部男子の部男子の部男子の部

Safilva 北海道ジュニア 山の手南ジュニア 平岡南ジュニア
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厚別北ジュニア

Safilva 北海道ジュニア ２日目
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北野台タイフーン

山の手南ジュニア ２日目 ２日目

21-19

21-16

２日目

平岡南ジュニア
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10-21

２日目 ２日目

21-11

21-11

北野台タイフーン

13-21

13-21

19-21

16-21

２日目

Safilva 北海道ジュニア

新人戦優勝 新人戦第３位

厚別北ジュニア ２日目

12-21

14-21

11-21

11-21

２日目

CブロックCブロックCブロックCブロック 交流戦交流戦交流戦交流戦
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AブロックAブロックAブロックAブロック BブロックBブロックBブロックBブロック

北野台タイフーン

A8

厚別北ジュニア 菊水ジュニア

花川南ＶＢ少年団 山の手南ジュニア

新人戦第３位

平岡南ジュニア

清田緑ジュニア
Safilva 北海道ジュニア

新人戦準優勝
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0

－

南の沢ジュニア

石山ファイン

－

※交流戦は２セットマッチとする。また、対戦相手は北野台タイフーン女子、

平岡南ジュニア女子、Safilva北海道ジュニア女子の３チームから抽選で決

定する。

札幌E-Brave 北野台タイフーン
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